
ZÁPIS ZE ZASEDÁNÍ ZASTUPITELSTVA OBCE BŘEZÍ č.8/2018 ze dne 1. 10. 2018 

 

Přítomni: Oppl, Michálková, Pešoutová, Zdražil, Breburdová, Maňhalová, Šebek 

Omluveni:  
Ověřovatele zápisu: Breburdová, Zdražil 

 

Jednání zahájeno: 18.00 hod. 

Starosta obce Augustin Oppl přivítal přítomné. Zasedání zastupitelstva bylo řádně svoláno v 

souladu se zákonem, konstatoval, že je přítomna nadpoloviční většina zastupitelů a tak je 

zastupitelstvo usnášeníschopné. Ověřovatele zápisu určil pí. Breburdovou a p. Zdražila,  

zapisovatelem pí. Michálkovou. 

Navržený program jednání: 

 

1. Dílčí přezkoumání hospodaření obce za rok 2018 

2. Projednání fiskálního pravidla MF ČR o rozpočtové odpovědnosti. 

3. Plastika Sv. Jana Nepomuckého 

4. Sportovní kabiny na hřišti ve Březí 

5. Rozpočtové opatření č. 4 

 

Žádný další bod k projednání nebyl od zastupitelů navržen. 

 

Usnesení zastupitelstva obce Březí č. 8/1/2018 
ZO bere na vědomí a souhlasí s programem zasedání 

Hlasování: pro – 7, proti – 0, zdržel se – 0 

program hlasování byl schválen 

 

 

starosta obce seznámil zastupitele s dílčím přezkoumáním hospodaření obce za rok 2018 

Usnesení zastupitelstva obce Březí č. 8/2/2018 
ZO bere na vědomí  dílčí přezkoumání hospodaření obce za rok 2018. 

Hlasování: pro – 7, proti – 0, zdržel se – 0 

 

 

Zastupitelstvem byl projednán dopis od MFČR 

Usnesení zastupitelstva obce Březí č. 8/3/2018 

ZO souhlasí s mimořádnou splátkou úvěru u České spořitelny v takové výši (výše splátky 

bude vypočtena během měsíce listopadu), aby bylo splněno ustanovení § 17 zákona č.23/2017 

Sb. o pravidlech rozpočtové odpovědnosti územního samosprávného celku. Na to bude 

připravena písemná žádost pro Českou spořitelnou. 

Hlasování: pro – 7, proti – 0, zdržel se – 0 

 

 

Plastika Sv. Jana Nepomuckého není zavedena v majetku obce 

Usnesení zastupitelstva obce Březí č. 8/4/2018 

ZO souhlasí se zavedením plastiky do majetku obce Březí za cenu 1,- Kč. 

Hlasování: pro – 7, proti – 0, zdržel se – 0 

 

 

 



Sportovní kabiny na hřišti ve Březí po zlegalizování nebyly v majetku obce 

Usnesení zastupitelstva obce Březí č. 8/5/2018 

ZO souhlasí s uvedením sportovních kabin na hřišti ve Březí do majetku obce v hodnotě, 

kterou měl v evidenci  FK Meteor Březí tj. ve výši 16 900,- Kč. 

 

p. Zdražil předložil návrh rozpočtového opatření č. 4 

Usnesení zastupitelstva obce Březí č. 8/6/2018 
ZO schvaluje rozpočtové opatření č. 4 

Hlasování: pro – 7, proti – 0, zdržel se – 0 

Rozpočtové opatření č. 4 bylo schváleno 

 

Zapsal: Marcela Michálková 

                                                                                                     Jednání skončeno: 19.20 hod 

Ověřovatelé zápisu:                                   
                                 Petra Breburdová 

 

              

                                 Otto Zdražil                                                              Augustin Oppl   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


